
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.11.2021                                      г. Мичуринск                                    № 2319

О признании утратившими силу
отдельных постановлений адми-
нистрации  города  Мичуринска
Тамбовской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города
в соответствие с действующим законодательством администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города
Мичуринска Тамбовской области:

от 06.10.2014 № 2454 «О назначении уполномоченных лиц по
составлению административных протоколов»;

от 16.04.2018 № 759 «О внесении изменения в постановление
администрации города Мичуринска от 06.10.2014 № 2454 «О назначении
уполномоченных лиц по составлению административных протоколов».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте админист-
рации города Мичуринска Тамбовской области.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                        М.В. Харников



И.о.первого заместителя главы администрации
города                                                                                                 М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города                                                                                                 Л.В. Китайчик

Начальник юридического
управления администрации города                                                 А.А. Черников

Начальник отдела по обеспечению
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации города                                                                      С.Ю. Середина

Исполнитель
Середина С.Ю.
5-32-27

Контроль
Скрылева  Г.В.
5-31-73


